

# Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA

Segunda-Feira, 06 de Abril de 2020 - Edição nº 271

SU	M	AR	

- RESUMO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

## Érico Cardoso - BA





#### ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO C. N. P. J.: 13. 670. 203/0001-37

ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

Érico Cardoso - Bahia Fone: (77) 3677-2100



# RESUMO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS.

#### OBJETO:

Processo Administrativo objetivando o reconhecimento pelos serviços prestados no Transporte Escolar do Município de ÉRICO CARDOSO no período de 11 de abril a 19 de junho de 2019.

### PRESTADOR DE SERVIÇO:

MARCELO ALVES PIRES 02994024527, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 33.247.285/0001-19 - Valor Global de R\$ 42.112,00 (quarenta e dois mil e cento e doze reais).

HOMOLOGO, em 09 de março de 2020. Érico Cardoso de Azevedo - Prefeito Municipal.